
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-19-011822-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНА УСТАНОВА "ІНСТИТУТ
ТРАВМАТОЛОГІЇ ТА ОРТОПЕДІЇ НАЦІОНАЛЬНОЇ
АКАДЕМІЇ МЕДИЧНИХ НАУК УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02012007

Місцезнаходження замовника: 01054, Україна, Київська область, Київ, ВУЛИЦЯ
БУЛЬВАРНО-КУДРЯВСЬКА, будинок 27

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Голопатюк Антоніна Аркадіївна, 380995227429,
buchito@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Фармацевтична продукція (Засоби для дезінфекції
сумісні з мийно-дезінфікувальними машинами
Uniсlean PL II 15-2 EL)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Миючий і чистячий
засіб «Неодішер
Медіклін Форте»
(Neodisher® MediClean
forte) (або еквівалент)
(фасування- каністра
5л)

ДК 021:2015:
33631600-8 —
Антисептичні та
дезінфекційні засоби

108 каністра Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Миючий і чистячий
засіб «Неодішер ЛМ2»
(Neodisher® LM2) або
еквівалент (фасування-
каністра 1л)

ДК 021:2015:
33631600-8 —
Антисептичні та
дезінфекційні засоби

180 каністра Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Миючий і чистячий
засіб «Неодішер Ай Ер»
(neodisher IR) або
еквівалент (фасування -
каністра 1л)

ДК 021:2015:
33631600-8 —
Антисептичні та
дезінфекційні засоби

8 каністра Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за поставлений товар
здійснюється на підставі ст. 49
Бюджетного кодексу України за
фактом постачання з відстрочкою
платежу до 30 календарних днів. У
разі затримки бюджетного
фінансування розрахунок за
поставлений товар здійснюється
протягом 3-х банківських днів з
дати отримання Замовником
бюджетного призначення на
фінансування закупівлі на свій
реєстраційний рахунок.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

660 464,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 604,64 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


